
UCHWAŁA NR 150/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 15261)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionego mienia ruchomego Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce: 

 
Lp. 

 
Nazwa składnika 

Nr 
inwentarzowy 

Ilość 
(szt.) 

Data 
zakupu 
/nabycia 

 

Wartość 
jednostkowa 

(zł) 

Wartość 
początkowa 

(zł) 

Wartość 
umorzona 

(zł) 

Opis stanu 
fizycznego 
składnika 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Biurko  54 

85 
6621 
8201 
6928 
6969 
7072 
7295 
7314 
7360 
7380 
7573 

12 15.01.2002 
30.12.2006 
06.12.2007 
31.12.2013 

608,29 7 299,58 7 299,58 Stare, zniszczone 
biurka z płyty 

wiórowej, 
odchodząca 

powłoka, kruszące 
się, usunięte z klas 
do magazynów, bez 
wartości użytkowej 

2. Bramka do piłki 
nożnej 

0392 1 15.01.2002 5 940,00 5 940,00 5 940,00 Stare, kilkakrotnie 
spawane, 

stanowiące 
zagrożenie dla 

młodzieży 
3. Bramka do piłki 

ręcznej  
860 1 15.01.2002 3 500,00 3 500,00 3 500,00 Stare, kilkakrotnie 

spawane, 
stanowiące 

zagrożenie dla 
młodzieży 

4. Elektroniczna 
tablica wyników 

0384 1 15.01.2002 22 128,00 22 128,00 22 128,00 Uszkodzona, nie 
działa, rozlane 
elementy lcd, 

naprawa 
nieekonomiczna. 

5. Kamera Video 6087 
7557 

2 29.08.2008 
31.12.2013 

1 331,50 2 663,00 2 663,00 Uszkodzone, 
niedziałające 

kamery analogowe 
na taśmy. 

6. Kolumny 
głośnikowe  

6034 
6069 
3559 
3560 

4 19.11.2003 800,00 3 200,00 3 200,00 Element 
nagłośnienia hali, 

urządzenia 
nagłaśniające 

zostały uszkodzone 
(spaliły się) 

podczas awarii 
prądu. Nie nadają 
się do naprawy ze 

względu na wysoki 
koszt oraz 

ograniczone 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B62029-2B91-4F3E-B4AD-A7D19E83F7E2. Podpisany Strona 1



możliwości 
podłączenia do 
współczesnych 

urządzeń 
peryferyjnych 

7. Kopiarka 
TASKALFA 

8184 1 26.04.2017 2 300,00 2 300,00 2 300,00 Urządzenia 
wyeksploatowane, 
nieustannie psujące 

się - wysokie 
koszty napraw, 

uszkodzony 
dupleks i karty 

sieciowa. 
8. Krzesło 

rehabilitacyjne II 
1484-1501 36 21.10.2003 160,00 5 760,00 5 760,00 Stare krzesła 

komputerowe, 
których nie da się 

wyregulować, 
uszkodzona rama i 
mechanizm jezdny 

9. Laptop Sony 6923 1 31.12.2013 2 999,00 2 999,00 2 999,00 Urządzenie nie 
nadaje się do 

dalszego 
użytkowania. 

Uszkodzona płyta 
główne i gniazda 
usb, uszkodzona 
matryce. Koszt 

naprawy znacząco 
przewyższa wartość 

urządzeń. 
10. Linia kablowa 1 0403 1 25.11.2003 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Stara linia 

monitoringu i LAN, 
z nietrwałych 
materiałów, 

zastąpiona nowymi 
przewodami i 

światłowodami 
11. Linia kablowa 2 0404 1 25.11.2003 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Stara linia 

monitoringu i LAN, 
z nietrwałych 
materiałów, 

zastąpiona nowymi 
przewodami i 

światłowodami 
12. Maszyna 

czyszcząca 
6821 1 15.05.2008 3 475,00 3 475,00 3 475,00 Uszkodzona 

maszyna, 
przerdzewiała, 

spalony silnik, brak 
części zamiennych,  

naprawa 
nieopłacalna 

13. Maszyna 
wielofunkcyjna 
do sprzątania  

0382 1 15.01.2002 3 904,00 3 904,00 3 904,00 Uszkodzona 
maszyna, 

przerdzewiała, 
spalony silnik, brak 
części zamiennych,  

naprawa 
nieopłacalna 

14. Materace 
gimnastyczne 

876-899 
7273-7282 

1 15.01.2002 244,31 4 153,24 4 153,24 Wyeksploatowane, 
podarte, pocięte, 

wystrzępione, 
ciężkie, 

użytkowanie 
niehigieniczne 

15. Mikroskop 2054 
2058 

2060-2066 
6998 

10 27.10.2003 1 193,49 11 934,86 11 934,86 Stare mikroskopy z 
uszkodzonymi 

mechanizmami, 
porysowane lustra, 

uszkodzone 
okulary, brak 
materiałów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B62029-2B91-4F3E-B4AD-A7D19E83F7E2. Podpisany Strona 2



edukacyjnych, z 
którymi można je 

wykorzystać 
16. Monitoring 

wizyjny 
0415 1 25.11.2003 24 400,00 24 400,00 24 400,00 Przestarzały system 

rejestracji i 
analogowych 

kamer, bez cech 
użytkowych i 

funkcjonalności 
niezbędnych do 

zapewnienia 
uczniom 

bezpieczeństwa 
17. Oprogramowanie 

VOLCAN zloty 
abonament 

8188 1 27.10.2017 2 048,00 2 048,00 2 048,00 Nośniki z 
oprogramowaniem, 
nieużywane. Szkoła 
już nie korzysta z 

pakietu 
18. Projektor 

multimedialny  
0401 1 12.11.2003 12 883,20 12 883,20 12 883,20 Stary, zniszczony, 

uszkodzona lampa, 
niedostępna na 

rynku 
19. Stół do tenisa 

stołowego 
857 
858 
7192 
7198 

4 15.01.2002 
31.12.2003 

848,38 3 393,50 3 393,50 Stare zużyte stoły 
do tenisa, bez 
blokady kół, 
samoistnie 
opadające, 

wyrobione gniazda 
śrub łączących, 

naprawa 
nieopłacalna 

20. Wideoprojektor 
NEC VT 

7467 
7554 

2 23.06.2007 
31.12.2013 

2 057,11 4 114,21 4 114,21 Oba projektory 
mają spalone lampy 
i nie włączają się. 
To przestarzałe 
technologicznie 

modele, do których 
trudno o części 

zamienne, a 
naprawa i wymiana 
lamp przewyższają 
wartość urządzeń 

21. Wykładzina 
dywanowa 

chodnik 

3387 
6919 
6941 

3 17.11.2003 
28.02.2013 
31.12.2013 

692,25 2 076,76 2 076,76 Wszystkie 
materiały na 

gumowej podbitce, 
sparciałe, 

rozkładały się w 
chemicznie 

zanieczyszczonych 
pomieszczeniach. 
Czyszczenie nie 
przywraca ich 

funkcjonalności. 
22. Komputer Vobis 

Digital MX 
Prymus MEN 

6696 
6698 
6699 

3 23.06.2007 2 198,84 6 596,52 6 596,52 Zestawy 
komputerowe, 
przestarzałe 

technologicznie, 
nieobsługujące 

systemów 
operacyjnych 
win10 i win11 

(pozostałe systemy 
nie mają  już  

wsparcia 
Microsoft), stare 

gniazda 
klawiaturowe i 
myszek, brak 
możliwości 

wykorzystania do 
obsługi programów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B62029-2B91-4F3E-B4AD-A7D19E83F7E2. Podpisany Strona 3



typu CAD 
(niewystarczające 
zasoby pamięci) i 

wydajność 
procesorów. 

23. Zestaw 
komputerowy A4 

7970 
7972 
7973 

3 29.12.2014 1 520,28 4 560,84 4 560,84 Zestawy 
komputerowe, 
przestarzałe 

technologicznie, 
nieobsługujące 

systemów 
operacyjnych 
win10 i win11 

(pozostałe systemy 
nie mają  już  

wsparcia 
Microsoft), stare 

gniazda 
klawiaturowe i 

myszek, 
niewystarczająca 
pamięć RAM i 

słaba wydajność 
procesorów nie 
pozwalają na 

komfortową pracę 
ze zwykłymi 
aplikacjami 
biurowymi 

 Razem:     149 329,71   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 
Ustce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B62029-2B91-4F3E-B4AD-A7D19E83F7E2. Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B62029-2B91-4F3E-B4AD-A7D19E83F7E2. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 150/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T13:09:45+0100


		2023-12-21T00:00:00+0100


		2023-12-21T00:00:00+0100


		2023-12-21T00:00:00+0100


		2023-12-21T00:00:00+0100




